X

x

X

x

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Số: 05/2023/CBTT-TDT

V/v: CBTT Thư mời và đường dẫn

đến toàn bộ tài liệu họp ĐHĐCĐ

thường niên năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o------

                 Thái Nguyên, ngày 07 tháng 04 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

                         Kính gửi:    -        Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Quý cổ đông

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Mã chứng khoán: TDT

Địa chỉ trụ sở chính: Xóm Thuần Pháp, xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 0208 6567 898

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Việt Thắng - Người được ủy quyền công bố

thông tin

Loại thông tin công bố:      24h        72h           Yêu cầu    X  Bất thường        Định kỳ

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT thực hiện công bố thông tin Thư mời, thời gian, địa

điểm và đường dẫn đến toàn bộ tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 như sau:

- Thời gian họp: 8h00 Thứ 6, ngày 28 tháng 04 năm 2023

- Địa điểm: Chi nhánh may TDT Đại Từ - Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT

Xóm Văn khúc, xã Bình Thuận, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên

- Tài liệu họp: http://www.tdtgroup.vn/cbtt-thu-moi-tham-du-hop-va-tai-lieu-dhdcd-

thuong-nien-nam-2023.html

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại địa chỉ:

www.tdtgroup.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS (để b/c)

- Ban Tổng GĐ (để b/c)

- Lưu TK, HĐQT.

Nguời được ủy quyền thực hiện

công bố thông tin

x

x

x

http://www.tdtgroup.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Địa chỉ: Xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình, tỉnh  Thái Nguyên

Điện thoại: 0208 6567 898        Fax: 0208 3569 898

Website: www.tdtgroup.vn        Email: info@tdtgroup.vn

THƯ MỜI

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
-----------------------------------

Kính gửi: Quý Cổ đông

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT, Trân trọng kính mời Quý cổ đông

đến tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023:

Thời gian: 8h00 ngày Thứ Sáu 28/04/2023

Địa điểm: Chi nhánh may TDT Đại Từ - Công ty Cổ phần Đầu Tư và Phát Triển TDT

                  Xóm Văn Khúc, xã Bình Thuận, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

Thành phần dự họp: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển

TDT theo Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán tại ngày 31/03/2023 do Trung tâm Lưu

ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) cấp và các đại diện theo ủy quyền hợp lệ của cổ đông.

Nội dung Đại hội: Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông (Chi tiết

theo Chương trình họp đính kèm Thông báo này), trong đó có nội dung về Bầu cử thành viên

HĐQT và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028.

Tài liệu liên quan đến Đại hội: Chương trình họp và các tài liệu của Đại hội được đăng tải trên

website của Công ty tại địa chỉ www.tdtgroup.vn (Quan hệ cổ đông/ công bố thông tin) kể từ ngày

07/04/2023. (Lưu ý: Tài liệu họp có thể được chỉnh sửa, bổ sung cho đến ngày tổ chức Đại hội, quý

cổ đông vui lòng theo dõi thông báo trên website để nhận được thông tin kịp thời.)

Ủy quyền tham dự Đại hội: Trường hợp Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội,

vui lòng lập văn bản ủy quyền theo quy định của pháp luật về dân sự hoặc theo mẫu được đăng tải

tại website công ty. Người nhận ủy quyền vui lòng xuất trình Giấy ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ hợp

lệ khi đến tham dự Đại hội.

Yêu cầu khi tham dự Đại hội: Quý cổ đông hoặc người đại diện theo ủy quyền khi đến tham dự

ĐHĐCĐ xin vui lòng mang theo và xuất trình các giấy tờ sau:

(1) Giấy tờ pháp lý (CMND/CCCD/Hộ chiếu đối với cá nhân, Giấy CN ĐKKD đối với tổ chức);

(2) Giấy ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ hợp lệ (trường hợp được ủy quyền)

Lưu ý khác:

 Cổ đông/ Nhóm cổ đông đủ điều kiện theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty nếu có

nội dung kiến nghị đưa vào chương trình họp ĐHĐCĐ, vui lòng gửi văn bản kiến nghị đến địa

chỉ liên hệ dưới đây muộn nhất 16h00 ngày 24/04/2023 (tối thiểu 03 ngày làm việc trước ngày

khai mạc Đại hội).

 Thời hạn gửi Hồ sơ đề cử, ứng cử ứng viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2023-2028: trước 16h00

ngày 26/04/2023.

 Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Quý cổ đông vui lòng xác nhận/ gửi Giấy xác nhận

tham dự hoặc ủy quyền tham dự (bản cứng hoặc bản mềm) trước 16h00 ngày 24/04/2023 theo

thông tin liên hệ dưới đây:

+ Địa chỉ: Văn phòng CTCP Đầu tư và Phát triển TDT, Xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình,

tỉnh  Thái Nguyên

+ Điện thoại: 0208 6567 898 hoặc 0396781781

+ Email: info@tdtgroup.vn

Rất mong sự hiện diện của Quý cổ đông. Trân trọng!

Thái nguyên, ngày 07 tháng 04 năm 2023

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

http://www.tdtgroup.vn/
mailto:info@tdtgroup.vn
http://www.tdtgroup.vn/
mailto:info@tdtgroup.vn

		2023-04-08T10:33:39+0700